
 

 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN MINAHASA SELATAN 

 
 

PENGUMUMAN 
NOMOR: 401/PP.04.2-Pu/7105/4/2024 

TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA 

KABUPATEN MINAHASA SELATAN TAHUN 2024 

 

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Minahasa Selatan telah 

melaksanakan tahapan Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan 

untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Minahasa Selatan Tahun 2024, disampaikan beberapa hal sebagai berikut: 

1. Pelaksanaan Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Minahasa Selatan Tahun 2024 telah dilaksanakan pada tanggal 6 Mei 2024 

sampai dengan tanggal 7 Mei 2024 bertempat di :  

a) SMA Negeri 1 Amurang 

b) SMK Negeri 1 Amurang 

c) SMP Negeri 1 Tumpaan 

2. Hasil Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Minahasa Selatan Tahun 2024 adalah 212 (dua ratus dua belas) orang yang 

dinyatakan Lulus dan 22 (dua puluh dua) orang yang dinyatakan Tidak Lulus, 

sebagaimana data terlampir. 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Minahasa Selatan mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang 

dinyatakan lulus untuk hadir dan mengikuti Seleksi Wawancara Calon Anggota 

Panitia Pemilihan Kecamatan pada : 

Tanggal  : 11 Mei 2024 s.d 13 Mei 2024 

Pukul  : 08.00 Wita s.d Selesai 

Tempat  : Hotel Sutan Raja Amurang 



Pakaian  : Putih Hitam  

(Jadwal Seleksi Wawancara terlampir) 

4. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti wawancara wajib 

membawa: 

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik 

b. Kartu Pendaftaran 

c. Alat Tulis 

5. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan wawancara dapat disampaikan melalui 

Sekretariat KPU Kabupaten Minahasa Selatan 

Alamat  : Jalan Trans Sulawesi, Kelurahan Buyungon, Amurang 

Kontak  : 089655892938 (Evicka) 085342913046 (Andre) 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

 

Amrang, 9 Mei 2024 

Plh. Ketua Komisi Pemilihan Umum 

 Kabupaten Minahasa Selatan, 

 

 

 

    Hanny J. Porajow 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pengumuman

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Nilai Keterangan Akhir Catatan

1 23-7105102412 ADRIE FREDY JOOTJE TUTU Laki-Laki AMURANG 45 Lulus

2 23-710510241 Allan Mintje Laki-Laki AMURANG 47 Lulus

3 23-7105102411 CHRISTINNE L B REMBET Perempuan AMURANG 51 Lulus

4 23-7105102417 DOUGLAS PANIT Laki-Laki AMURANG 50 Lulus

5 23-710510245 Fahri Saman Laki-Laki AMURANG 45 Lulus

6 23-710510243 FEBRY J DISSA Laki-Laki AMURANG 30 Lulus

7 23-710510249 JOHNLY CLIFD TARORE Laki-Laki AMURANG 51 Lulus

8 23-710510246 Kristofel F Makawata Laki-Laki AMURANG 37 Lulus

9 23-7105102410 Maya Juliana kaligis Perempuan AMURANG 0 Tidak Lulus
Tidak Mengikuti 

Seleksi Tertulis
10 23-7105102413 Mutiara Trully Thania Mintje Perempuan AMURANG 40 Lulus

11 23-7105102416 NENSI F. LANGKAI S.PD Perempuan AMURANG 35 Lulus

12 23-7105102415 Ollivia Sumarab Perempuan AMURANG 40 Lulus

13 23-710510247 Pricillia Estevin Pandeiroot Perempuan AMURANG 45 Lulus

14 23-7105102414 Ricky Tambajong Laki-Laki AMURANG 47 Lulus

15 23-710510242 Risdi Kamaludin Laki-Laki AMURANG 51 Lulus

16 23-710510244 Syallomitha Gratciella Bella Perempuan AMURANG 40 Lulus

1 23-710517243 ALDO ALFIAN HALADA Laki-Laki AMURANG BARAT 45 Lulus

HASIL SELEKSI TERTULIS

Lampiran I  

Nomor : 401/PP.04.2-Pu/7105/4/2024

Tentang

Hasil seleksi tertulis Calon Anggota 

Panitia Pemilihan Kecamatan

untuk Pemilihan Gubernur dan

Wakil Gubernur , Bupati dan Wakil Bupati

Kabupaten Minahasa Selatan Tahun 2024



2 23-7105172415 Anicha Natasyah Gabriella Pontoh Perempuan AMURANG BARAT 36 Lulus

3 23-710517245 Archo Berly Poli Laki-Laki AMURANG BARAT 0 Tidak Lulus
Tidak Mengikuti 

Seleksi Tertulis

4 23-710517244 Claudia Nataly Laurens Perempuan AMURANG BARAT 35 Lulus

5 23-710517242 Istinina Wattira Wajong Perempuan AMURANG BARAT 44 Lulus

6 23-7105172410 JETTY A. S. SONDAKH Perempuan AMURANG BARAT 42 Lulus

7 23-7105172413 JUDY LELET Perempuan AMURANG BARAT 42 Lulus

8 23-7105172411 RICKO MEYNDRO TILAAR Laki-Laki AMURANG BARAT 36 Lulus

9 23-710517249 Stefanus Denny Wowor Laki-Laki AMURANG BARAT 41 Lulus

10 23-7105172414 Tania Gratia Porajow Perempuan AMURANG BARAT 43 Lulus

11 23-7105172412 TRI MULYONO Laki-Laki AMURANG BARAT 38 Lulus

12 23-7105172416 Viane Anggreyni Kapantow Perempuan AMURANG BARAT 0 Tidak Lulus
Tidak Mengikuti 

Seleksi Tertulis

1 23-7105182420 Andre Paendong Laki-Laki AMURANG TIMUR 38 Lulus

2 23-7105182414 Astri Jamila V. Basri Perempuan AMURANG TIMUR 55 Lulus

3 23-7105182423 Faisal Tambajong Laki-Laki AMURANG TIMUR 50 Lulus

4 23-7105182419 Fendy Frangky Sekoh Laki-Laki AMURANG TIMUR 49 Lulus

5 23-7105182416 Francien Anggraini Hutri Lintjewas Laki-Laki AMURANG TIMUR 48 Lulus

6 23-7105182412 Gladies M. Tambajong Perempuan AMURANG TIMUR 43 Lulus

7 23-710518244 Jeisi Meilita Walangitan Perempuan AMURANG TIMUR 53 Lulus

8 23-710518247 Jenifer Wanda Lumoindong Perempuan AMURANG TIMUR 45 Lulus

9 23-7105182411 Jenner Engel Binilang Laki-Laki AMURANG TIMUR 56 Lulus

10 23-7105182417 Josal Tambajong Laki-Laki AMURANG TIMUR 0 Tidak Lulus
Tidak Mengikuti 

Seleksi Tertulis

11 23-710518245 MARLITO HENCE S R RUINDUNGAN Laki-Laki AMURANG TIMUR 47 Lulus

12 23-710518241 Marshella Babanggai Perempuan AMURANG TIMUR 47 Lulus

13 23-7105182418 PRANATA VIKY KARAMOY Laki-Laki AMURANG TIMUR 49 Lulus

14 23-710518243 Semuel alexander mesakh Mingkid Laki-Laki AMURANG TIMUR 49 Lulus

15 23-7105182410 Sinjo Arthur Pusung Mokalu Laki-Laki AMURANG TIMUR 41 Lulus

16 23-710518248 Victhor Fedry Weken Laki-Laki AMURANG TIMUR 37 Tidak Lulus

17 23-7105182421 Yanti pandey Perempuan AMURANG TIMUR 43 Lulus

18 23-710518249 YULIA PUTRI SUGIHARTONO Perempuan AMURANG TIMUR 32 Tidak Lulus



19 23-7105182422 Yunita Sampangai Perempuan AMURANG TIMUR 38 Lulus

1 23-7105232412 Alfa W. Lengkey Laki-laki SULUUN TARERAN 0 Tidak Lulus
Tidak Mengikuti 

Seleksi Tertulis

2 23-7105232413 Almina Freity Astini Lintong Perempuan SULUUN TARERAN 38 Lulus

3 23-710523241 Haryanto Michael Wior Laki-laki SULUUN TARERAN 38 Lulus

4 23-710523249 Joel Jules Johan Runtuwene Laki-laki SULUUN TARERAN 35 Lulus

5 23-7105232410 Karisma Cary Sagrang Perempuan SULUUN TARERAN 42 Lulus

6 23-710523243 Ronny H Mantur Laki-laki SULUUN TARERAN 40 Lulus

7 23-710523246 Silvia kojo Perempuan SULUUN TARERAN 35 Lulus

8 23-710523244 Sumosor Lumempow Emile Rau Laki-laki SULUUN TARERAN 43 Lulus

9 23-7105232411 Theo Elisa Momongan Laki-laki SULUUN TARERAN 46 Lulus

10 23-710523248 Verna Andre Dotulong Laki-laki SULUUN TARERAN 41 Lulus

1 23-710513243 Andreas Stevanus Oroh Laki-Laki TARERAN 53 Lulus

2 23-710513241 Devi Armando Karamoy Laki-Laki TARERAN 43 Lulus

3 23-710513247 Efendi Winerungan Laki-Laki TARERAN 36 Tidak Lulus

4 23-7105132411 Elisabeth M Mamentu Perempuan TARERAN 39 Lulus

5 23-710513245 Fentky Rolly Kondoj Laki-Laki TARERAN 48 Lulus

6 23-7105132419 Fillia G.S. Kondoy Perempuan TARERAN 41 Lulus

7 23-7105132417 Grendy Finisher Tumiwa Laki-Laki TARERAN 44 Lulus

8 23-7105132413 Greyvi Rumerung Perempuan TARERAN 43 Lulus

9 23-710513249 Jekson Hensly Youbert Sendow Laki-Laki TARERAN 43 Lulus

10 23-7105132416 Jimmy Sagrang Laki-Laki TARERAN 40 Lulus

11 23-710513248 Oscar Kumayas Laki-Laki TARERAN 41 Lulus

12 23-7105132414 Paskahdio Lumempow Laki-Laki TARERAN 46 Lulus

13 23-710513246 Ruddy Mendy Silvanus Longdong Laki-Laki TARERAN 41 Lulus

14 23-7105132420 RUDINI JAYAPATRIK PROK Laki-Laki TARERAN 45 Lulus

15 23-7105132418 Sitrya Jeine Karamoy Perempuan TARERAN 43 Lulus

16 23-7105132410 VICARIUS CALVEYN ROMPAS Laki-Laki TARERAN 52 Lulus



1 23-7105192416 Angela Theresia Yosephine Lintjewas Perempuan TATAPAAN 0 Tidak Lulus
Tidak Mengikuti 

Seleksi Tertulis

2 23-710519246 Anita Mongkaren Perempuan TATAPAAN 37 Lulus

3 23-7105192413 Emerli Yuke Jean Rembang Perempuan TATAPAAN 45 Lulus

4 23-7105192412 HERLEN ANGELA TUMBELAKA Perempuan TATAPAAN 45 Lulus

5 23-710519244 Jamaludin Lahi Laki-laki TATAPAAN 38 Lulus

6 23-710519247 Marsel Sondakh Laki-laki TATAPAAN 41 Lulus

7 23-7105192414 Merlien yunace pangemanan Perempuan TATAPAAN 38 Lulus

8 23-7105192415 Reza rizaldy lahma Laki-laki TATAPAAN 38 Lulus

9 23-710519243 Samaria Pangkey Perempuan TATAPAAN 39 Lulus

10 23-710519249 Tirsa sengkey Perempuan TATAPAAN 47 Lulus

11 23-710519248 Youbert aring Laki-laki TATAPAAN 38 Lulus

12 23-7105192411 Yola Fiona Najoan Perempuan TATAPAAN 0 Tidak lulus
Tidak Mengikuti 

Seleksi Tertulis

1 23-710512248 Audy Alexander Rantung Laki-Laki TUMPAAN 47 Lulus

2 23-7105122414 HELDY RUDY TUTU Laki-Laki TUMPAAN 42 Lulus

3 23-7105122411 HIZKIA CHRISTIANTO PUTRA KAUNANG Laki-Laki TUMPAAN 37 Lulus

4 23-7105122412 Lestari Mersi Iroth Perempuan TUMPAAN 34 Lulus

5 23-710512249 Megawati Jacob Perempuan TUMPAAN 39 Lulus

6 23-7105122416 Nensi Marline Toding Perempuan TUMPAAN 39 Lulus

7 23-7105122410 Paultje Erij Sangian Laki-Laki TUMPAAN 0 Tidak Lulus
Tidak Mengikuti 

Seleksi Tertulis

8 23-710512241 PUTRA GRANDY IMANUEL IMBANG Laki-Laki TUMPAAN 43 Lulus

9 23-710512245 Reagan Ronal Tamboto Laki-Laki TUMPAAN 38 Lulus

10 23-7105122415 Risman Mantuli Laki-Laki TUMPAAN 48 Lulus

11 23-710512246 Rustam Angguhe Laki-Laki TUMPAAN 46 Lulus

1 23-710502243 AlsaTimporok Perempuan TOMPASO BARU 46 Lulus

2 23-7105022410 ERWIN LONTOH Laki-laki TOMPASO BARU 43 Lulus

3 23-710502244 FERNANDO HENDRO SUMUAL, S.PD Laki-laki TOMPASO BARU 44 Lulus

4 23-710502246 Joike Boyke Kowaas Laki-laki TOMPASO BARU 40 Lulus



5 23-710502245 Lendy Jofry Kristian Sondakh Laki-laki TOMPASO BARU 49 Lulus

6 23-710502242 PAULUS KARAMOY Laki-laki TOMPASO BARU 45 Lulus

7 23-710502247 Ricky Saputra Otampi Laki-laki TOMPASO BARU 33 Lulus

8 23-710502241 Syenen Kezia Paat Perempuan TOMPASO BARU 44 Lulus

1 23-7105012410 Allan Alrivan Sumolang Laki-laki MODOINDING 40 Lulus

2 23-710501242 Arsista Tololiu Laki-laki MODOINDING 47 Lulus

3 23-7105012413 Juventius Jhonny Jovanno Laki-laki MODOINDING 47 Lulus

4 23-7105012415 MAXI TAMBOTO,SE Laki-laki MODOINDING 28 Lulus

5 23-7105012412 Noula Kembuan Perempuan MODOINDING 0 Tidak Lulus
Tidak Mengikuti 

Seleksi Tertulis

6 23-710501246 Rendy Lumi Laki-laki MODOINDING 35 Lulus

7 23-710501248 revanasalindeho Perempuan MODOINDING 35 Lulus

8 23-710501244 Rifka Pongantung Perempuan MODOINDING 46 Lulus

9 23-710501241 Tonny leke Laki-laki MODOINDING 37 Lulus

10 23-710501245 Viklif Randy Kambey, A.Md.Kes Laki-laki MODOINDING 33 Lulus

11 23-7105012414 Wingga Witsi Lumangkun, S.Th., M.Pd Laki-laki MODOINDING 43 Lulus

12 23-710501247 Yillan timbuleng Perempuan MODOINDING 47 Lulus

1 23-7105162413 Ansye Lady Sambuaga Perempuan MAESAAN 49 Lulus

2 23-710516245 CONNY YUNEKE SINOMBOR Perempuan MAESAAN 45 Lulus

3 23-7105162419 Deiber J. Mangundap Laki-Laki MAESAAN 46 Lulus

4 23-710516247 Denny Kress Sinaulan Laki-Laki MAESAAN 44 Lulus

5 23-710516241 Eisbarth Stanley Lusikooy Laki-Laki MAESAAN 46 Lulus

6 23-7105162418 Evraim A. Sengkona Laki-Laki MAESAAN 40 Lulus

7 23-710516243 friska lombogia Perempuan MAESAAN 36 Lulus

8 23-7105162416 Hasni Maspeke Laki-Laki MAESAAN 45 Lulus

9 23-710516249 Inggrid silvia yuaned momongan Perempuan MAESAAN 47 Lulus

10 23-710516242 Jacklyn C. Mokalu Perempuan MAESAAN 41 Lulus

11 23-7105162417 leyla Graty oley Perempuan MAESAAN 43 Lulus

12 23-710516246 Nogi Merentek Laki-Laki MAESAAN 40 Lulus

13 23-7105162411 Rendy Johny Malu Laki-Laki MAESAAN 37 Lulus



14 23-7105162410 Virginia Karina Merentek Perempuan MAESAAN 40 Lulus

1 23-710515241 Brayen Rompas Laki-laki KUMELEMBUAI 39 Lulus

2 23-710515243 Chenny Wungow Perempuan KUMELEMBUAI 40 Lulus

3 23-7105152415 Christian Langkai Laki-laki KUMELEMBUAI 43 Lulus

4 23-7105152412 Destri Christie Lisa Liando Perempuan KUMELEMBUAI 42 Lulus

5 23-710515247 DJerry Fannie F. Langkai Laki-laki KUMELEMBUAI 37 Lulus

6 23-710515248 Harly S D Pangkey Laki-laki KUMELEMBUAI 46 Lulus

7 23-710515242 Hizkia Yosia Kherenle Rantung Laki-laki KUMELEMBUAI 45 Lulus

8 23-710515245 Ivana Siske Pantow Perempuan KUMELEMBUAI 35 Lulus

9 23-710515244 Randi Sinaulan Laki-laki KUMELEMBUAI 39 Lulus

10 23-710515249 Tanty Y. Langkai, SPd, MPd Perempuan KUMELEMBUAI 44 Lulus

11 23-7105152410 Tuti Camelia Saroinsong Perempuan KUMELEMBUAI 30 Lulus

1 23-7105212413 Elvis Eman Laki-laki MOTOLING BARAT 29 Lulus

2 23-710521243 FICKY AIBA Laki-laki MOTOLING BARAT 34 Lulus

3 23-710521247 Hana Supit SE, Perempuan MOTOLING BARAT 0 Tidak Lulus
Tidak Mengikuti 

Seleksi Tertulis

4 23-710521241 jendra langi Laki-laki MOTOLING BARAT 41 Lulus

5 23-710521245 Lita Mewengkang Perempuan MOTOLING BARAT 47 Lulus

6 23-7105212410 Michelle F. A Sengkey Perempuan MOTOLING BARAT 25 Lulus

7 23-710521249 Mira Savera Siliwir Perempuan MOTOLING BARAT 37 Lulus

8 23-7105212411 Mody Merentek Laki-laki MOTOLING BARAT 0 Tidak Lulus
Tidak Mengikuti 

Seleksi Tertulis

9 23-710521242 Rafael M Ch Takwin Laki-laki MOTOLING BARAT 29 Lulus

10 23-710521246 Wirda Somba Perempuan MOTOLING BARAT 32 Lulus

1 23-710522246 Charel flady kumolontang Laki-laki MOTOLING TIMUR 45 Lulus

2 23-710522241 Cheandre Tarek Laki-laki MOTOLING TIMUR 45 Lulus

3 23-710522248 Donald P.J. Keintjem Laki-laki MOTOLING TIMUR 46 Lulus

4 23-7105222412 Einstein charles rantung Laki-laki MOTOLING TIMUR 40 Lulus

5 23-710522245 Erdin Renaldi Kessek Laki-laki MOTOLING TIMUR 39 Lulus



6 23-7105222415 Jono Rumondor Laki-laki MOTOLING TIMUR 33 Lulus

7 23-7105222413 KARISIA DIANATA PIAHIANG Perempuan MOTOLING TIMUR 39 Lulus

8 23-7105222410 Mecky Tumbuan Laki-laki MOTOLING TIMUR 57 Lulus

9 23-7105222411 Megawati Mamarimbing Perempuan MOTOLING TIMUR 34 Lulus

10 23-710522242 NOVITA OPING Perempuan MOTOLING TIMUR 35 Lulus

11 23-710522247 Restika Langi Perempuan MOTOLING TIMUR 40 Lulus

12 23-7105222414 Wisye Tumanduk Perempuan MOTOLING TIMUR 36 Lulus

1 23-7105072413 Aditya Umboh Laki-laki MOTOLING 47 Lulus

2 23-710507244 Alva Sondakh Laki-laki MOTOLING 43 Lulus

3 23-710507248 Andre Kevin Merentek Laki-laki MOTOLING 45 Lulus

4 23-7105072410 HENRY MELGIE PIRI Laki-laki MOTOLING 40 Lulus

5 23-7105072414 INNEKE L. Y. MANDEY Perempuan MOTOLING 44 Lulus

6 23-710507242 Jacksen Rabuisa Laki-laki MOTOLING 41 Lulus

7 23-7105072416 JAUHARI MAURITZ DAVID PAAT Laki-laki MOTOLING 47 Lulus

8 23-7105072425 Juita Mona Theresia Tompodung Perempuan MOTOLING 40 Lulus

9 23-7105072415 Nissa Sandy Rotinsulu Perempuan MOTOLING 45 Lulus

10 23-7105072419 Octavian Geraldo Rambi Laki-laki MOTOLING 41 Lulus

11 23-710507249 Olivia Merentek Perempuan MOTOLING 38 Tidak Lulus

12 23-710507243 Oyke F.H Paoki Laki-laki MOTOLING 57 Lulus

13 23-7105072424 Prisilia Sengkey Perempuan MOTOLING 41 Lulus

14 23-7105072411 Ray Steve Christian Rumondor Laki-laki MOTOLING 50 Lulus

15 23-7105072412 ROJER LUMENTA Laki-laki MOTOLING 51 Lulus

16 23-7105072423 Ronald Merentek Laki-laki MOTOLING 44 Lulus

17 23-7105072420 Selvie Hanna Tompodung, SP Perempuan MOTOLING 35 Tidak Lulus

18 23-7105072422 Steven S. S Tumewu Laki-laki MOTOLING 37 Tidak Lulus

19 23-710507245 YUNITA NANCY TIWA Perempuan MOTOLING 40 Lulus

1 23-710503249 Albrian Saleh Momongan Laki-laki RANOYAPO 42 Lulus

2 23-7105032424 Aldrien M. S. J. Tampemawa Laki-laki RANOYAPO 40 Lulus

3 23-710503247 ANGREINE PURUKAN Perempuan RANOYAPO 43 Lulus

4 23-710503243 Anthonia Betsy Clara Werung Perempuan RANOYAPO 44 Lulus

5 23-7105032423 Ayuni L. Kordak Perempuan RANOYAPO 42 Lulus



6 23-7105032418 BOYKE PENDONG Laki-laki RANOYAPO 46 Lulus

7 23-7105032417 Christian Theovany Alow Laki-laki RANOYAPO 35 Tidak Lulus

8 23-710503242 Deybra Liu Perempuan RANOYAPO 44 Lulus

9 23-7105032413 HARJEN RICHARTO SUMIGAR Laki-laki RANOYAPO 47 Lulus

10 23-7105032410 Inry H.M Pepah Perempuan RANOYAPO 42 Lulus

11 23-7105032415 MARIO SUVIANTO JOSEF WAWORUNTU Laki-laki RANOYAPO 33 Tidak Lulus

12 23-7105032420 Martho Purukan Laki-laki RANOYAPO 0 Tidak Lulus
Tidak Mengikuti 

Seleksi Tertulis

13 23-7105032412 Nando Wangko Laki-laki RANOYAPO 38 Tidak Lulus

14 23-710503248 NORIKE M. M SUMANGKUT, S. Pd Perempuan RANOYAPO 35 Tidak Lulus

15 23-7105032421 Oktaviane Healthy Pangemanan Perempuan RANOYAPO 44 Lulus

16 23-710503244 Paskal Hildat Sumangkut Laki-laki RANOYAPO 48 Lulus

17 23-710503245 Patrisia Lumenta Perempuan RANOYAPO 46 Lulus

18 23-710503241 Ricky Lumenta Laki-laki RANOYAPO 50 Lulus

19 23-7105032411 SELVA MANANSAL Perempuan RANOYAPO 40 Lulus

20 23-7105032416 VICKE PAAT Perempuan RANOYAPO 44 Lulus

21 23-7105032414 Yunita Tumey Perempuan RANOYAPO 44 Lulus

1 23-7105092420 Albert Samuel Lintong Laki-Laki TENGA 37 Lulus

2 23-710509241 Alter M.E.G Kumendong, SE Laki-Laki TENGA 34 Lulus

3 23-7105092410 Buduanto Abdul Laki-Laki TENGA 45 Lulus

4 23-7105092414 Dewi kartika Tambun Perempuan TENGA 40 Lulus

5 23-710509243 Dolvie Kewas Laki-Laki TENGA 39 Lulus

6 23-7105092416 GLORIA YULITA TEROK Perempuan TENGA 37 Lulus

7 23-710509246 Ifandri Todano Laki-Laki TENGA 38 Lulus

8 23-710509248 Jean Syane Mongkau Perempuan TENGA 47 Lulus

9 23-7105092418 Mamangkey R. Sangian Laki-Laki TENGA 39 Lulus

10 23-7105092415 MAUDY JULIA TANGEL SE Laki-Laki TENGA 47 Lulus



11 23-7105092419 Meysi Karla Mokobimbing Perempuan TENGA 44 Lulus

12 23-7105092421 Nixon Alfian Heince Keintjem Laki-Laki TENGA 56 Lulus

13 23-710509244 Rifny Anggria Kawatu Perempuan TENGA 46 Lulus

14 23-7105092412 SUSANTI TASYA LUMAU Perempuan TENGA 34 Lulus

15 23-7105092417 Timothy Keintjem Laki-Laki TENGA 37 Lulus

16 23-7105092411 Weike Sumilat Laki-Laki TENGA 43 Lulus

1 23-710508249 Alvien Christian Kumendong Lai-laki SINONSAYANG 41 Lulus

2 23-7105082415 ARDY CALVIN YUDISTHIRA RUMUAT Lai-laki SINONSAYANG 38 Lulus

3 23-710508241 Fahri Humena Lai-laki SINONSAYANG 48 Lulus

4 23-7105082414 Fitriani tongkodu S.Kom Perempuan SINONSAYANG 29 Lulus

5 23-710508244 Irlan Lantobelo Lai-laki SINONSAYANG 48 Lulus

6 23-7105082418 Jonny Lintong Lai-laki SINONSAYANG 41 Lulus

7 23-7105082421 LIZI MANIMPURUNG Perempuan SINONSAYANG 45 Lulus

8 23-710508246 Marlina Himpede Perempuan SINONSAYANG 42 Lulus

9 23-7105082412 NATHALIA PANGKEY Perempuan SINONSAYANG 44 Lulus

10 23-7105082413 Novel Stenly Taas Lai-laki SINONSAYANG 47 Lulus

11 23-7105082420 Regina K.K Moningkey Perempuan SINONSAYANG 36 Lulus

12 23-7105082419 Rifki Afandi Hasyim Lai-laki SINONSAYANG 40 Lulus

13 23-7105082417 Riko Darapung Lai-laki SINONSAYANG 41 Lulus

14 23-7105082411 SASTRO KODONGAN Lai-laki SINONSAYANG 52 Lulus

15 23-710508248 Susi P. Kandati Perempuan SINONSAYANG 29 Lulus

Plh. Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Minahasa Selatan

Hanny J. Porajow



Lampiran II 

Pengumuman  

Nomor : 401/PP.04.2-Pu/7105/4/2024 

Tentang 

Hasil Seleksi Tertulis Calon  Anggota 

Panitia Pemilihan Kecamatan untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Minahasa Selatan Tahun 

2024 

 

 

JADWAL WAWANCARA 

 

 

 

 

 

HARI/TANGGAL : (SABTU - SENIN) 11 - 13 MEI 2024 

TEMPAT : RUANG SOPUTAN HOTEL SUTAN RAJA AMURANG 

ACARA : SELEKSI WAWANCARA CALON PANITIA 

PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) 

   

Sabtu, 11 Mei 2024 

No SESI 
WAKTU 

PELAKSANAAN 
KECAMATAN PESERTA 

1 

SESI I 

 
08.00 Wita Ranoyapo Ricky Lumenta 

2 08.10 Wita 
Ranoyapo 

Paskal Hildat Sumangkut 

3 08.20 Wita 
Ranoyapo 

Harjen Richarto Sumigar 

4 08. 30 Wita 
Ranoyapo 

Patrisia Lumenta 

5 08.40 Wita 
Ranoyapo 

Boyke Pendong 

6 08.50 Wita 
Ranoyapo 

Yunita Tumey 

7 09.00 Wita 
Ranoyapo 

Vicke Paat 

8 09.10 Wita  
Ranoyapo 

Oktaviane Healthy Pangemanan 

9 09.20 Wita 
Ranoyapo 

Deybra Liu 

10 09.30 Wita 
Ranoyapo 

Anthonia Betsy Clara Werung 

11 09.40 Wita 
Ranoyapo 

Angreine Purukan 

12 09.50 Wita 
Ranoyapo 

Inry H.M Pepah 



13 10.00 Wita 
Ranoyapo 

Ayuni L. Kordak 

14 10.10 Wita 
Ranoyapo 

Albrian Saleh Momongan 

15 10.20 Wita 
Ranoyapo 

Selva Manansal 

16 10.30 Wita 
Ranoyapo 

Aldrien M. S. J. Tampemawa 

17 10.40 WIta 
Motoling 

Oyke F.H Paoki 

18 10.50 Wita 
Motoling 

Rojer Lumenta 

19 11.00 Wita 
Motoling 

Ray Steve Christian Rumondor 

20 11.10 WIta 
Motoling 

Aditya Umboh 

21 11.20 Wita 
Motoling 

Jauhari Mauritz David Paat 

22 11.30 Wita 
Motoling 

Andre Kevin Merentek 

23 11.40 Wita 
Motoling 

Nissa Sandy Rotinsulu 

24 11.50 Wita 
Motoling 

Inneke L. Y. Mandey 

ISTIRAHAT 

(12.00 Wita - 13.00 Wita) 

25  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SESI II 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.00 Wita 
Motoling 

Ronald Merentek 

26 13.10 Wita 
Motoling 

Alva Sondakh 

27 13.20 Wita 
Motoling 

Jacksen Rabuisa 

28 13.30 Wita 
Motoling 

Octavian Geraldo Rambi 

29 13.40 Wita 
Motoling 

Prisilia Sengkey 

30 13.50 Wita 
Motoling 

Henry Melgie Piri 

31 14.00 Wita 
Motoling 

Juita Mona Theresia Tompodung 

32 14.10 Wita 
Motoling 

Yunita Nancy Tiwa 

33 14.20 WIta Motoling Barat 
Lita Mewengkang 

34 14.30 Wita Motoling Barat 
Jendra Langi 

35 14.40 Wita Motoling Barat 
Mira Savera Siliwir 

36 14.50 Wita Motoling Barat 
Ficky Aiba 

37 15.00 Wita Motoling Barat 
Wirda Somba 



38  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SESI II 

15.10 Wita Motoling Barat 
Elvis Eman 

39 15.20 Wita Motoling Barat 
Rafael M Ch Takwin 

40 15.30 Wita Motoling Barat 
Michelle F. A Sengkey 

41 15.40 Wita Motoling Timur 
Mecky Tumbuan 

42 15.50 Wita Motoling Timur 
Donald P.J. Keintjem 

43 16.00 WIta Motoling Timur 
Charel Flady Kumolontang 

44 16.10 WIta Motoling Timur 
Cheandre Tarek 

45 16.20 WIta Motoling Timur 
Einstein Charles Rantung 

46 16.30 Wita Motoling Timur 
Restika Langi 

47 16.40 Wita Motoling Timur 
Erdin Renaldi Kessek 

48 16.50 Wita Motoling Timur 
Karisia Dianata Piahiang 

49 17.00 Wita Motoling Timur 
Wisye Tumanduk 

50 17.10 Wita Motoling Timur 
Novita Oping 

51 17.20 Wita Motoling Timur 
Megawati Mamarimbing 

52 17.30 Wita Motoling Timur 
Jono Rumondor 

53 17.40 Wita Kumelembuai 
Harly S D Pangkey 

54 17.50 Wita Kumelembuai 
Hizkia Yosia Kherenle Rantung 

Istirahat 

(18.00 Wita - 19.00 Wita) 

55  
 
 
 

SESI III 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.00 Wita Kumelembuai 
Tanty Y. Langkai, Spd, Mpd 

56 19.10 WIta Kumelembuai 
Christian Langkai 

57 19.20 Wita Kumelembuai 
Destri Christie Lisa Liando 

58 19.30 Wita Kumelembuai 
Chenny Wungow 

59 19.40 Wita Kumelembuai 
Brayen Rompas 

60 19.50 Wita Kumelembuai 
Randi Sinaulan 

61 20.00 Wita Kumelembuai 
Djerry Fannie F. Langkai 



 

62  
 
 
 
 
 

SESI III 

20.10 Wita Kumelembuai 
Ivana Siske Pantow 

63 20.20 Wita Kumelembuai 
Tuti Camelia Saroinsong 

64 20.30 Wita Suluun Tareran 
Theo Elisa Momongan 

65 20.40 WIta Suluun Tareran 
Sumosor Lumempow Emile Rau 

66 20.50 WIta Suluun Tareran 
Karisma Cary Sagrang 

67 21.00 Wita Suluun Tareran 
Verna Andre Dotulong 

68 21.10 Wita Suluun Tareran 
Ronny H Mantur 

69 21.20 Wita Suluun Tareran 
Almina Freity Astini Lintong 

70 21.30 Wita Suluun Tareran 
Haryanto Michael Wior 

71 21.40 Wita Suluun Tareran 
Joel Jules Johan Runtuwene 

72 21.50 Wita Suluun Tareran 
Silvia Kojo 

Minggu, 12 Mei 2024 

No SESI 
WAKTU 

PELAKSANAAN 
KECAMATAN PESERTA 

1  
 

SESI I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.30 Wita 
Amurang Barat 

Aldo Alfian Halada 

2 13.40 Wita 
Amurang Barat 

Istinina Wattira Wajong 

3 13.50 WIta Amurang Barat 
Tania Gratia Porajow 

4 14.00 Wita Amurang Barat 
Jetty A. S. Sondakh 

5 14.10 Wita Amurang Barat 
Judy Lelet 

6 14.20 Wita Amurang Barat 
Stefanus Denny Wowor 

7 14.30 Wita Amurang Barat 
Tri Mulyono 

8 14.40 Wita Amurang Barat 
Anicha Natasyah Gabriella Pontoh 

9 14.50 Wita Amurang Barat 
Ricko Meyndro Tilaar 

10 15.00 Wita Amurang Barat 
Claudia Nataly Laurens 

11 15.10 Wita Tompasobaru 
Lendy Jofry Kristian Sondakh 

12 15.20 Wita Tompasobaru 
Alsatimporok 



13  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SESI I 

15.30 WIta Tompasobaru 
Paulus Karamoy 

14 15.40 WIta Tompasobaru 
Fernando Hendro Sumual, S.Pd 

15 15.50 WIta Tompasobaru 
Syenen Kezia Paat 

16 16.00 Wita Tompasobaru 
Erwin Lontoh 

17 16.10 Wita Tompasobaru 
Joike Boyke Kowaas 

18 16.20 Wita Tompasobaru 
Ricky Saputra Otampi 

19 16.30 Wita Tenga 
Nixon Alfian Heince Keintjem 

20 16.40 Wita Tenga 
Jean Syane Mongkau 

21 16.50 Wita Tenga 
Maudy Julia Tangel Se 

22 17.00 Wita Tenga 
Rifny Anggria Kawatu 

23 17.10 Wita Tenga 
Budianto Abdul 

24 17.20 Wita Tenga 
Meysi Karla Mokobimbing 

25 17.30 Wita Tenga 
Weike Sumilat 

26 17.40 Wita Tenga 
Dewi Kartika Tambun 

27 17.50 Wita Tenga 
Dolvie Kewas 

Istirahat 
(18.00 Wita - 18.30 Wita) 

28 

SESI II 

18.30 Wita Tenga 
Mamangkey R. Sangian 

29 18.40 Wita Tenga 
Ifandri Todano 

30 18.50 Wita Tenga 
Albert Samuel Lintong 

31 19.00 Wita Tenga 
Gloria Yulita Terok 

32 19.10 Wita Tenga 
Timothy Keintjem 

33 19.20 Wita 
Tenga 

Alter M.E.G Kumendong, Se 

34 19.30 Wita 
Tenga 

Susanti Tasya Lumau 

35 19.40 Wita Tatapaan 
Anita Mongkaren 

36 19.50 Wita Tatapaan 
Emerli Yuke Jean Rembang 

37 20.00 Wita Tatapaan 
Herlen Angela Tumbelaka 



 

38 20.10 Wita Tatapaan 
Jamaludin Lahi 

39 20.20 Wita Tatapaan 
Marsel Sondakh 

40 20.30 Wita Tatapaan 
Merlien yunace pangemanan 

41 20.40 Wita Tatapaan 
Reza rizaldy lahma 

42 20.50 Wita Tatapaan 
Samaria Pangkey 

43 21.00 WIta Tatapaan 
Tirsa sengkey 

44 21.10 WIta Tatapaan 
Youbert aring 

45 21.20 WIta Tumpaan 
Audy Alexander Rantung 

46 21.30 Wita Tumpaan 
Heldy Rudy Tutu 

47 21.40 WIta Tumpaan 
Hizkia Christianto Putra Kaunang 

48 21.50 Wita Tumpaan 
Lestari Mersi Iroth 

49 22.00 Wita Tumpaan 
Megawati Jacob 

50 22.10 Wita Tumpaan 
Nensi Marline Toding 

51 22.20 Wita Tumpaan 
Putra Grandy Imanuel Imbang 

52 22.30 Wita Tumpaan 
Reagan Ronal Tamboto 

53 22.40 WIta Tumpaan 
Risman Mantuli 

54 22.50 Wita Tumpaan 
Rustam Angguhe 

Senin, 13 Mei 2024 

No SESI 
WAKTU 

PELAKSANAAN 
KECAMATAN PESERTA 

1 

SESI I 

 
08.00 Wita Sinonsayang Sastro Kodongan 

2 08.10 Wita 
Sinonsayang 

Fahri Humena 

3 08.20 Wita 
Sinonsayang 

Irlan Lantobelo 

4 08. 30 Wita 
Sinonsayang 

Novel Stenly Taas 

5 08.40 Wita 
Sinonsayang 

Lizi Manimpurung 



6 08.50 Wita 
Sinonsayang 

Nathalia Pangkey 

7 09.00 Wita 
Sinonsayang 

Marlina Himpede 

8 09.10 Wita  
Sinonsayang 

Alvien Christian Kumendong 

9 09.20 Wita 
Sinonsayang 

Jonny Lintong 

10 09.30 Wita 
Sinonsayang 

Riko Darapung 

11 09.40 Wita 
Sinonsayang 

Rifki Afandi Hasyim 

12 09.50 Wita 
Sinonsayang 

Ardy Calvin Yudisthira Rumuat 

13 10.00 Wita 
Sinonsayang 

Regina K.K Moningkey 

14 10.10 Wita 
Sinonsayang 

Fitriani Tongkodu S.Kom 

15 10.20 Wita 
Sinonsayang 

Susi P. Kandati 

16 10.30 Wita 
Maesaan 

Ansye Lady Sambuaga 

17 10.40 WIta 
Maesaan 

Inggrid Silvia Yuaned Momongan 

18 10.50 Wita 
Maesaan 

Deiber J. Mangundap 

19 11.00 Wita 
Maesaan 

Eisbarth Stanley Lusikooy 

20 11.10 WIta 
Maesaan 

Conny Yuneke Sinombor 

21 11.20 Wita 
Maesaan 

Hasni Maspeke 

22 11.30 Wita 
Maesaan 

Denny Kress Sinaulan 

23 11.40 Wita 
Maesaan 

Leyla Graty Oley 

24 11.50 Wita 
Maesaan 

Jacklyn C. Mokalu 

Istirahat 

(12.00 Wita - 12.30 Wita) 

25 

SESI II 

12.30 Wita 
Maesaan 

Evraim A. Sengkona 

26 12.40 Wita 
Maesaan 

Nogi Merentek 

27 12.50 Wita 
Maesaan 

Virginia Karina Merentek 

28 13.00 Wita 
Maesaan 

Rendy Johny Malu 

29 13.10 Wita 
Maesaan 

Friska Lombogia 

30 13.20 Wita 
Modoinding 

Arsista Tololiu 



31 13.30 Wita 
Modoinding 

Juventius Jhonny Jovanno 

32 13.40 Wita 
Modoinding 

Yillan Timbuleng 

33 13.50 WIta Modoinding 
Rifka Pongantung 

34 14.00 Wita Modoinding 
Wingga Witsi Lumangkun, S.Th., 

M.Pd 

35 14.10 Wita Modoinding 
Allan Alrivan Sumolang 

36 14.20 Wita Modoinding 
Tonny Leke 

37 14.30 Wita Modoinding 
Rendy Lumi 

38 14.40 Wita Modoinding 
Revana Salindeho 

39 14.50 Wita Modoinding 
Viklif Randy Kambey, A.Md.Kes 

40 15.00 Wita Modoinding 
Maxi Tamboto,Se 

41 15.10 Wita Tareran 
Andreas Stevanus Oroh 

42 15.20 Wita Tareran 
Vicarius Calveyn Rompas 

43 15.30 WIta Tareran 
Fentky Rolly Kondoj 

44 15.40 WIta Tareran 
Paskahdio Lumempow 

45 15.50 WIta Tareran 
Rudini Jayapatrik Prok 

46 16.00 Wita Tareran 
Grendy Finisher Tumiwa 

47 16.10 Wita Tareran 
Devi Armando Karamoy 

48 16.20 Wita Tareran 
Greyvi Rumerung 

49 16.30 Wita Tareran 
Jekson Hensly Youbert Sendow 

50 16.40 Wita Tareran 
Sitrya Jeine Karamoy 

51 16.50 Wita Tareran 
Fillia G.S. Kondoy 

52 17.00 Wita Tareran 
Oscar Kumayas 

53 17.10 Wita Tareran 
Ruddy Mendy Silvanus Longdong 

54 17.30 Wita Tareran 
Jimmy Sagrang 

Istirahat 

(17.30 Wita - 18.00 Wita) 



55 

SESI III 

18.00 Wita Tareran 
Elisabeth M Mamentu 

56 18.10 Wita Amurang Timur 
Jenner Engel Binilang 

57 18.20 Wita Amurang Timur 
Astri Jamila V. Basri 

58 18.30 Wita 
Amurang Timur 

Jeisi Meilita Walangitan 

59 18.40 Wita 
Amurang Timur 

Faisal Tambajong 

60 18.50 Wita Amurang Timur 
Fendy Frangky Sekoh 

61 19.00 Wita Amurang Timur 
Pranata Viky Karamoy 

62 19.10 Wita Amurang Timur 
Semuel Alexander Mesakh Mingkid 

63 19.20 Wita Amurang Timur 
Francien Anggraini Hutri Lintjewas 

64 19.30 Wita Amurang Timur 
Marlito Hence S R Ruindungan 

65 19.40 Wita Amurang Timur 
Marshella Babanggai 

66 19.50 Wita Amurang Timur 
Jenifer Wanda Lumoindong 

67 20.00 Wita Amurang Timur 
Gladies M. Tambajong 

68 20.10 WIta Amurang Timur 
Yanti Pandey 

69 20.20 WIta Amurang Timur 
Sinjo Arthur Pusung Mokalu 

70 20.30 Wita Amurang Timur 
Andre Paendong 

71 20.40 Wita Amurang 
Christinne L B Rembet 

72 20.50 Wita Amurang 
Pricillia Estevin Pandeiroot 

73 21.00 Wita Amurang 
Syallomitha Gratciella Bella 

74 21.10 Wita Amurang 
Nensi F. Langkai S.Pd 

75 21.20 Wita Amurang 
Allan Mintje 

76 21.30 Wita Amurang 
Ricky Tambajong 

77 21.40 WIta Amurang 
Adrie Fredy Jootje Tutu 

78 21.50 WIta Amurang 
Fahri Saman 

79 22.00 Wita Amurang 
Febry J Dissa 

80 
22.10 Wita 

Amurang Mutiara Trully Thania Mintje 



 

81 
22.20 Wita 

Amurang Ollivia Sumarab 

82 
22.30 Wita 

Amurang Risdi Kamaludin 

83 
22.40 Wita 

Amurang Kristofel F Makawata 

84 
22.50 Wita 

Amurang Douglas Panit 

85 
23.00 Wita 

Amurang Johnly Clifd Tarore 
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